2025 年 4 月 19 日

各位

会 社 名 株式会社トラストコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役 三木 庸平

問 合 先 082-836-5450

U R L https://trustcorporation.jp/

太陽光発電所に係る発電設備等の契約に関するお知らせ

このたび、当社は北浜キャピタルパートナーズ株式会社様より「太陽光発電設備工事」を受注いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．本契約締結の目的

 2025 年 3 月 1 日に宣言致しました、「SDGs 宣言」のとおり、脱炭素化社会の実現に貢献する為、

Non-FIT 低圧太陽光発電所の開発を進めております。

今回、太陽光発電施設 16 区画の建設工事を新たに受注致しましたのでご報告致します。

２．取得する太陽光発電設備等の概要

No 発電所所在地 発電設備の出力

1 山口県美祢市 92.04kw

2 山口県周南市 99.12kw

3 山口県周南市 95.58kw

4 広島県広島市 87.32kw

5 広島県山県郡北広島町 99.12kw

6 広島県三次市 92.04kw

7 広島県山県郡北広島町 95.58kw

8 広島県広島市 92.04kw

9 広島県三次市 92.04kw

10 広島県安芸高田市 92.04kw

11 広島県福山市 92.04kw

12 広島県福山市 92.04kw

13 広島県東広島市 92.04kw

14 広島県庄原市 92.04kw

15 広島県三次市 92.04kw

16 広島県三次市 92.04kw

３．取得先の概要

(１)  名              称 北浜キャピタルパートナーズ株式会社

(２)  所      在      地 大阪市中央区北浜二丁目 1 番 17 号 北浜ビジネス会館 8

階

(３)  代表者の役職・氏名 代表取締役社⾧ 前田 健晴

(４)  事    業   内   容 ・投資事業

・ソリューション事業

(５)  資      本      金 5,021,061,169 円（2024 年 9 月時点）

(６)  設  立  年  月  日 1992 年 9 月

４．日程

契 約 締 結 日 2025 年 4 月 18 日

以上